
~whispero 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
A LICENCE K UŽITÍ SOFTWAROVÉ PLATFORMY 

Parhesys s.r.o. 

IČO: 

DIČ: 

se sídlem: 

zapsaná: 

zastoupení: 

bankovní účet: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Poskytovatel") 

a 

09903534 

CZ09903534 

Kozí 853/19, 110 00 Praha 1- Staré město 

u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 344346 

Mgr. Stanislav Zavadil, jednatel 

č. 2601935572/2010, IBAN: CZ1020100000002601935572, 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

  

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

IČO: 

DIČ: 

se sídlem: 

Z!!Stoupení: 

kontaktní osoba: 

fakturační e-mail: 

(dále jen „Klient") 

61388955 

CZ61388955 

Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8 Libeň 

Prof. Martin Peter Hof, Dr. rer. nat., DSc., ředitel 

 

podatelna@jh-inst.cas.cz 

(Poskytovatel a Klient dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2, § 2358 a násl., a§ 2371 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb a dodání licence k užití softwarové 
platformy (dále jen „Smlouva") 

strana 1 z 3 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Poskytovatel je provozovatelem a vykonavatelem autorských práv k softwarové platformě Whispero, 
poskytované online prostřednictvím internetové adresy app.whispero.eu (dále jen „Platforma"). 

1.2 Poskytovatel se za podmínek uvedených v této Sm louvě zavazuje vytvořit ve prospěch Klienta uživatelský účet 
v Platformě (dále jen „Uživatelský účet"). 

1.3 Klient má zájem využívat Platformu a za podmínek uvedených v této Smlouvě se zavazuje řádně a včas hradit 
Poskytovateli sjednanou odměnu ; v rozsahu, který není upraven touto smlouvou se smluvní vztah řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, dostupnými na webových stránkách 
wh1soero.cz/obchodnl-podm1nky. Klient potvrzuje, že se s Všeobecnými obchodními podmínkami 
Poskytovatele před podpisem Smlouvy seznámil. Ujednání této Smlouvy mají přednost před Všeobecnými 
obchodními podmínkami Poskytovatele. 

2. ROZSAH SJEDNANÝCH SLUŽEB 
2.1 Smlouva se uzavírá v rozsahu služeb tarifu STANDARD. 

2.2 Poskytovatel uděluje Klientovi oprávněn í k výkonu práva užívat Platformu v souladu s ustanovením § 2358 a 
násl. a § 2371 a násl. občanského zákoníku (..Licence"), a to Jako licenci nevýhradní, územně neomezenou, 
časově omezenou na dobu trvání této Smlouvy. Odměna za poskytnutí licence je součástí odměny dle čl. 3 
této Smlouvy. 

3. ODMĚNA A SPLATNOST 
3.1 Klient se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytované Služby měsíčn í odměnu ve výši 399 Kč bez DPH. 

K odměně bude vždy připočteno DPH dle účinné právní úpravy v daném měsíci (dále jen „Odměna") . Služby 
budou fakturovány až od okamžiku účin nosti Zákona o ochraně oznamovatelů, do té doby jsou poskytovány 
bezplatně. 

3.2 Odměna je splatná ročně předem , a to vždy do 14 dnů od zaslání výzvy k platbě nebo faktury. Nesouhlasí-li 
Klient s výší Odměny stanovené ve faktuře či výzvě k platbě, nejpozději v den splatnosti podá námitky, jinak je 
na stanovenou výši Odměny nahlíží jako na odsouhlasenou Smluvními stranami. V případě podání námitek 
Klientem Poskytovatel odůvodní stanovenou výši Odměny podrobným vyúčtován ím, nebo námitkám vyhoví. 

3.3 Odměna je splatná bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Poskytovatel vystaví Klientovi k úh radě Odměny daňový doklad. Podpisem této Smlouvy uděluje Klien t 
Poskytovateli souhlas s vystavením daňového dokladu v elektronické podobě a jeho doručením Klientovi e
mailem na fakturační e-mail (či e- mail kontaktní osoby, není-li fakturační e-mail uveden) uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. 

4 . TRVÁNÍ A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 
4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu Smluvních stran a uzavírá se s účinností k datu uvedenému 

v závěru Smlouvy na dobu 24 měs íců s možností dalšího (i opakovaného) prodlužování. 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud ani jedna ze Smluvních stran neoznámí druhé a lespoň 1 měsíc před 
uplynutím Smlouvy, že si nepřeje Smlouvu automaticky prodloužit, prodlužuje se automaticky tato Smlouva o 
dalších 24 měsíců za stejných podmínek. Smluvní strany se dohodly, že Klient je oprávněn vypovědět tuto 
Smlouvu i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 2 měsíce, která běží od 1. dne měsíce , který následuje po 
doručení výpovědi Poskytovateli. V případě výpovědi Smlouvy, Poskytovatel Klientovi vrátí poměrnou část 
odměny zaplacené za příslušné období dle č i. 3.2, a to nejpozději ke dni skončení této Smlouvy. 

strana 2 z 3 



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo 

neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručen í výzvy druhé Smluvní 
strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným, 
nikoli zdánlivým a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou 
smlouvu. 

5.2 Tato Smlouva, jakož i veškeré smluvní a mimosmluvní závazky s ní související či z ní vyplývající, se řídí právními 
předpisy České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s 
ní budou řešeny v soudním řízen í u příslušného soudu České republiky v místě sídla Poskytovatele .. 

5.3 Tato Smlouva nahrazuje jakákoli Jiná dřívější ujednání mezi Smluvními stranami a lze ji měnit pouze čís lovanými 
písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. Dodatek se nevyžaduje v případě změny 
kontaktních osob nebo jejich údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy. Tyto změny si Smluvní strany pouze 
písemně oznámí. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu lze plnohodnotně podepsat i vzdáleně, například použitím 
elektronického podpisu nebo služby třetí strany pro vzdálený podpis dokumentů. 

5.5 Klient uveřejní tuto Smlouvu, a to včetně Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele v registru smluv 
dle zák. č. 340/2015 Sb. (,,registr smluv") Poskytovatel s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Tato Smlouva 
nabude účinnosti dnem 1.8.2023. 

• Digitálně podepsa l 
Mgr. Stanislav Mgr.Stanislav Zavadli 
zavadil Datum: 2023.01.1s 

23:59:14 +02'00' 

Poskytovatel 

prof. 
Martin 
Hof 

Dlgitally slgned 
by prof.Martin 
Hof 
Date: 2023.07.19 
'0:53:23 +02'00' 

Kllent 

strana 3 z 3 




